(igy) predictorum instrumentorum 
exhibicio, quibusdam licium processibus pertransitis ventillando, ad octavas 
festi Epiphaniarum domini tunc proxime preteritas fuisset deducta, eisdem 
denique octavis advenientibus prescripti Stephanus et Blasius personaliter, 
pro prefato vero Michaele Michael de Izkaz cum procuratoriis literis 
comitis Mathius de Paloch iudicis curie regie, Anthonius quoque filius 
ipsius domine Clare pro eadem et pro antedicto Dominico cum procura
toriis literis nostris et capituli ecclesie Jauriensis ab una, parte vero ex 
alia prefatus Georgius filius Lorandi personaliter pro prelibatis vero 
Georgio filio Dyonisii et Ladislao'episcopo filio Nicolai vaivode, prescriptus 
Stephanus literatus de Mykla cum procuratoriis literis annotati conventus 
Symigyensis coram nobis comparentes, eedem partes dicta eorum instru
menta sub prescripts impressione sigillari nostri deposuerant in presencia. 
Cum itaque eadem instrumenta revidere et examinare in premissisque 
iudicium et finem facere voluissemus, ibidem prescriptus Stephanus lite
ratus allegarat in hunc modum, quomodo demtis prescriptis in causam 
attractis, prescripte possessiones litigiose aliis fratribus eorumdem in cau
sam attractorum in presenti lite non existentibus, eodem modo sicuti et 
ipsis in causam attractis pertineret, qui plura instrumenta non exhibita 
factum promissum concernencia reperissent, quare unus vel duo ex eis, 
sicut ordo iuris dictaret, in instanti se presenti liti intromittere et dicta 
inventa instrumenta producere promti essent. In quarum contrarium 
prefatus Stephanus et Blasius ac Anthonius nec non Michael de Izkaz 
responderant sub hac forma, quod ubi unus vel duo seu plures in causa 
non existentes presenti liti se intromitterent et plura instrumenta produ
cerent, tunc et ipsi contra tales, similiter plura instrumenta nondum 
producta producere vellent et exhibere. His itaque auditis et suo modo 
perceptis, nos, comesque Mathyus de Paloch iudex curie regie cum aliis 
nobilibus regni huiusmodi allegaciones in alterutrum factas, iuri consonas 
et admittendas fore decernentes, discussionem premissorum ex spontanea 
voluntate proprioque assumto earumdem parcium subnotandis ad octavas 
festi beati Georgii martyris tunc venturas duxeramus deferendam, forma 
et pacto sub talibus, ut tam ille vel illiqui ex fratribus dictorum in causam 
attractorum in presentem litem se intromitterent, quam eciam dicti actores 
omnia et quelibet literalia eorum instrumenta factum premissum concer
nencia nondum producta penes prescripta alia instrumenta reclusa ibidem 
et in instanti sine amplioris et ulterioris litis protraccione contra se se 
producere deberent et tenerentur. Que quidem partes in tercia distribu- 
cione literarum iudicialium, pro adiudicacione prefate cause nostro con
spectui se deberent presentare, nullaque parcium ab eisdem octavis in 
terminum ulteriorem determinacionem eiusdem cause et exhibicionem 
dictorum instrumentorum- per modum iuridicum qualicunque modo e 
colore exquirendis, imo eciam per viam prorogatoriam racione scilicet exer
citus, item literis regalibus aut reginalibus aliorumue quorumcunque
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generaliter vel specialiter flendam et generaliter per nullum modum vel' 
eventum differre et prorogari facere posset ét valeret modo qúalicünque; 
ubi autem aliqua parcium se absentaret venire vel mittere recusando, 
tunc nos ibidem dictas possessiones contenciosas ex integro, parti cómpa- 
renti adiudicare et ei contradiccione quorumlibet non obstante statuere 
faceremus et essemus obligati. Quia autem prefatus Georgius Alius Lorandi 
per se iudicia duodecim marcarum, prefati autem alter Georgius filius 
Dionisii bani et Ladislaus filius Nicolai vaivode similiter iudicia quinqua
ginta quatuor marcarum, item insuper iidem Georgius filius bani et La
dislaus filius vaivode similiter iudicia sexaginta quinque marcarum, in 
quibus prefatus condam Nicolaus filius Stephani convictus extitisset, per 
obitum ipsius Nicolai in eos redacta, tunc nobis et parti adverse persol
vere debentes non persolverant, ideo octavis in eisdem cum duplo per
solvere tenerentur. Ipsis itaque octavis sancti Georgii martyris advenien
tibus profatis Stephano et Blasio personaliter, pro se, pro antefatis autem 
domina Clara et Dominico filio domine Susanne Michaeleque Baroch 
prefatus Michael de Izkaz, cum procuratoriis literis capituli ecclesie 
Jauriensis ab una, parte siquidem ab alia antedictus Georgius filius 
Lorandi personaliter, pro prescriptis autem Georgio filio Dionisii bani et 
Ladislao episcopo presoriptus Stephanus literatus de Mykla cum procuratoriis 
literis annotati conventus Sy migyen sis et capituli ecclesie Chanadiensis 
in figura nostri iudicii comparentes et prefata eorum instruménta sub 
impressione sigillari habita, pro habendo in premissis iudicio, coram nobis 
producentes, licet álii se in causam presentem intromittere et eorum 
instrumenta producere voluerint, tamen quia causa in eadem propter eius 
arduitatem finis fieri non poterat, ideo partibus prefata eorum instru
menta sub impressione sigillari per nos facta reddendo, deliberacionem 
premissorum ad octavas festi beati Jacobi apostoli tunc venturas statu, 
condicione, vinculis et pactis sub prescriptis, nil exinde diminuendo 
duxeramus prorogandam. Quia autem Georgius filius Lorandi, alter 
Georgius et Ladislaus episcopus prescripta iudicia tunc nobis et parti 
adverse non persolverant, ideo octavis in eisdem cum duplo persolvere 
tenerentur. Ipsis itaque octavis beati Jacobi apostoli advenientibus, pre- 
nominati Blasius et Stephanus Baroch pro se ipsis personaliter, pro ipsis 
vero Michaele Baroch, domina Clara et Dominico filio domine Susanne 
Petrus de Chygle, cum procuratoriis literis capituli ecclesie Jauriensis ab 
una, parte vero ex altera annotatus Georgius filius Lorandi personaliter, 
Stephanus vero literatus de Mykla pro Georgio filio- annotati Dionisii 
bani necnon Emerico filio prefati Nicolai vaivode eundem Emericum 
presenti cause intromittendo, annotatumque Ladislaum episcopum fratrem 
ipsius Emerici de presenti lite emittendo, ibidem eciam Daniel de Kwstan 
personaliter adherendo et se similiter dicte liti intromittendo, in figura 
nostri iudicii adherentes, iidem actores pro verificacione dicte accionis 
eorum duas literas unam Johannis prepositi et capituli ecclesie Quinque- 
ecclesiensis privilegialem, quartodecimo Kalendas mensis Septembris, anno
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ab,.incavnacione domini. millesimo .quadringentesimo quarto decimo, et 
secundam domini nostri regis Sigismundi patentem sub eius sigillo secreto' 
ad suam propriam commissionem CJonstancie, in festo- beate Margarethe 
virginis et martyris anno domini millesimo quadringentesimo quintodecimo 
emanatas demonstraraut continentes, quod venerabilis vir, dominus Andreas. 
filius Bauli de Pech prepositus ecclesie sancti Johannis Baptiste de castro 
ecclesie Quinqueecdesiensis personaliter coram ipso capitulo constitutus, 
fuisset confessus, quod licet ipse primo iuxta continendas literarum con
ventus ecclesie Zaladiensis et tandem eiusdem capituli per modum com- 
posicionis et concordie in possessionibus suis Kyspéch, Felpech, Balaspech 
et Eamand vocatis sub condicionibus et obligaminibus literis.in eisdem 
expressatis unacum magnificis viris Nicolao vaivoda, Dionisio comite 
Siculorum, Petro filiis Stephani et Georgio filio Johannis de Marchaly, ac. 
Andrea filio Stephani, Georgio filio Lorandi et Michaele filio Petri de 
Berzenche divisionem fecisset et medietates earumdem possessionum vide
licet porciones possessionarias condam Nicolai de Pech eisdem perpetuo 
resignasset, tamen quia iidem domini de Marchaly et nobiles de Berzenche 
ipsum scilicet prepositum in dominium predictarum totalium possessionum 
suam usque vitam pacifice, prout se obligassent, non conservassent, pro 
eo ipsa primaria composicio annihilata fuisset; secunda vero composicio 
ex eo, quia prenominatus Dionisius filius Stephani de Marchaly et. Egidius 
de Marchaltw officialis eiusdem post ipsam secundam composicionem 
huiusmodi iniurias et damna eidem preposito et domine Susanne, sorori 
sue fecisset, quod non plures, nisi in possessione Kyspech sex et in Felpech 
quatuor iobagiones relinquisset, reliquos vero universos iobagiones nomi- 
natim in eisdem literis conscriptos in porcionibus ipsorum possessionariis 
suis, quos condam Stephanus filius Blasii possedisset, residentes poten
cialiter pro se occupative conservasset et universos proventus eorumdem 
iobagionum pro ipsis percepissent, pro quorum iobagionum prosecucione et 
restitucione, ipse puta prepositus, versus curiam regie maiestatis et in 
capitulo ecclesie Jauriensis procedendo centum florenos per facta et 
impedimenta ipsorum prenotata exposuisset, ac alia quamplura nocu
menta eisdem intulissent; cum tamen iidem de universis iniuriis et 
damnis: eidem et ad ipsum pertinentibus illatis, iuxta predictarum litera
rum composicionalium continenciam, semper absque lite iusticiam et 
satisfaccionem fuissent obligati impendere, de quibus nullam satisfac- 
cionem impendere curavissent, prout in literis capituli Jauriensis 
rescripcionalibus, ac aliis certis literis superinde emanatis continerentur, 
viribus destituta et annullata predicteque medietates possessionum vide
licet porciones possessionarie condam Nicolai de Pech per ipsum eis 
perpetuo resignate, prorsus et iterum manibus suis, iuxta vim et formam 
eiusdem litere composicionalis devolute extitissent pleno iure, ideo ipse 
scilicet prepositus nobiles viros Blasium Stephanum, etMichaelem filios 
Nicolai dicti Baroch de Jaar et dominas Susannam relictam. Gregor i i de' 
Bekas et Claram consortem Dominici de Salamon in fratres, adoptivos
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recepisset, predictas possessiones suas totales Kyspech, Felpech, Balaspech 
eit Kamand vocatas, tam videlicet medietates porciones possessionarlas (igy) 
annotati Nicolai de Pech iterum in ipsum devolutas ac eciam alias 
medietates earumdem videlicet porciones suas erga manus predictorum 
Blasii, Stephani et Michaelis ac nobilium dominarum titulo pignoris habi
tas, simul cum cunctis ipsarum utilitatibus, tum propter antedicte 
fraterne dileccionis consideracionem, tum pro eo, quia iidem Blasius, Ste
phanus et Michael ac nobiles domine predictas possessiones pluries a 
manibus iudiciariis, ipsorum sumtibus et expensis redemissent ac solu- 
cione rerum parafernalium Jacobo filio Pethew de Hozzyothoth similiter 
per ipsos facta necnon pro certa summa pecunie, pro quibus eadem pos
sessiones dudum eis per ipsum titulo pignoris fuissent obligate, eisdem 
Blasio, Stephano et Michaeli ac nobilibus dominabus ipsorumque heredibus 
ac posteritatibus universis vendidisset, dedisset et donasset perpetuo et 
irrevocabiliter tenendas, possidendas et habendas nullum ius et dominium 
sibi ipsi reservando, sed integraliter in eosdem transferendo; prefatus 
itaque dominus noster Sigismundus rex consideratis fidelitatibus et fide
lium obsequiorum gratuitis meritis, prefati Blasii filii Nicolai de Baroch 
uplicacionibusque per ipsum Blasium in sua dictorumque Stephani et Mi
chaelis ac dominarum prescriptarum sue maiestati porrectarum inclinatus, 
premissis fassioni resignacioni et iurium possessionariorum appropriacioni, 
per prefatum Andreám prepositum modo quo supra factas (igy) literasque 
dicti capituli ecclesie Quinqueecclesiensis superinde emanatas quoad omnes 
earum clausulas et articulos ratiflcans, eisdem resignacioni possessionum 
predictarum Kyspech, Felpech, Balaspech in Jauriensi ac Kamand in Vespri- 
miensi comitatibus existencium ac iuris proprietatis translacioni per supra- 
dictum dominum Andreám prepositum in prelibatos Blasium, Stephanum et 
Michaelem ac nobiles dominas Susannam relictam condam Gregorii filii Pauli 
de Bekas ac Claram consortem Dominici de Salamon ipsorum et earum
dem heredes factis regium consensum prebuisset et assensum, et ex certa 
sua sciencia prela torumque et baronum suorum consilio ius suum regium, 
quod in eisdem possessionibus ex quibuscunque racionibus suam conti
gisset maiestatem, in dictos Blasium, Stephanum et Michaelem, Susannam 
et Claram eorumdemque et ipsorum successores universos, salvis iuribus 
alienis transtulisset. Deinde iidem actores pro verificacione huius, quod 
prefati nobiles de Marchaly et Berzenche in dominio dictarum posses
sionum litigiosarum non aliter nisi per admissionem ipsius prepositi in 
forma composicionis factam positi extitissent, eademque composicio rupta 
fuisset, quatuor literas exhibuerant, quarum prima conventus Zaladiensis 
privilegialis sabbato videlicet in festo nativitatis Johannis Baptiste, anno 
domini millesimo quadringentesimo secundo edita declarabat, quod Nico
laus vaivodaTranssilvanensis et magister Petrus filii Stephani de Marchaly 
pro se personaliter ac Dionisio comite Siculorum carnali et Georgio filio 
Johannis patruele fratribus eorum quorum onera super se assumsissent 
necnon Andreas filius Stephani, Georgius filius Lorandi ac Michael filius
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Petri de Berzenche ab una, parte verő ex altera Andreas filius Pauli de 
Pecb prepositus ecclesie beati Johannis Baptiste de Quinqueecclesiis, 
similiter personaliter coram ipso conventu constituti fuissent confessi, quod 
licet inter ipsos tamquam fratres generacionales et condivisionales super qui
busdam factis potenciariis et signanter super facto divisionis possessionum et 
porcionum possessionariarum erga manus dicti prepositi habitarum litis 
materia fuisset ventillata, tamen ipsi per composiciones nonnullorum pro
borum nobilium virorum super omnibus factis potenciariis ac super qua
dam summa pecunie in redemcionem possessionali arum porcionum condam 
Nicolai fratris dicti prepositi, per ipsos dominos de Marchaly exposite, ac 
iudiciorum gravaminibus se se mutuo expeditos comittentes, universasque 
lites inter se motas condescendi faciendo, in facto divisionis possessionum 
et porcionum possessionariarum erga manus dicti domini prepositi habi
tarum Kyspech, Felpech. Balaspech et Kamand vocatarum et ad easdem 
pertinendum taliter concordassent, ut ipse partes vel procuratores earum 
in octavis, ad quas ipsa causa inter easdem in facto ipsius divisionis 
prorogata foret, coram iudice ordinario comparere, hominem eiusdem 
presentibus testimoniis capituli ecclesie Jauriensis ad. unum certum ter
minum ad facies dictarum possessionum et porcionum possessionariarum 
adducere et easdem cum omnibus utilitatibus in duas partes rectas et 
condecentes dividere, quarum unam rectam medietatem cum suis utili
tatibus dictis dominis de Marchaly ac nobilibus de Berzencze, resi
duam vero medietatem earumdem similiter cuni suis utilitatibus dicto 
domino preposito divisionaliter relinquere et statuere deberent; voluis
sent eciam iidem domini de Marchaly et nobiles de Berzenche, ut 
habita ipsa divisione homo ipsius iudicis presentibus testimoniis dicti 

• capituli universas possessiones et porciones possessionarias in ipsa divi
sione in porcionem eorum ■ possessionibus in eisdem et pertinenciis earum 
cedentes, cum suis utilitatibus annotato domino preposito tamdiu donec 
ipse in humanis ageret utendas et possidendas relinquere deberent et 
tenerentur; assummentes nihilominus, tam ex parte ipsorum, quam alio
rum fratrum eorum modo quo supra eundem dominum prepositum in totali 
dominio dictarum possessionum et porcionum possessionariarum ac perti
nendarum earumdem usque ad vitam suam pacifice conservare et ab 
omnibus, ipsum in eisdem impedire volentibus protegere et defensare; in 
super iidem domini de Marczaly et nobiles de Berzenche et successores 
eorumdem de universis dote et rebus parafernalibus et iuribus quartaliciis 
iudiciorumque gravaminibus et factorum potenciariorum per quoslibet 
fratres dicti domini prepositi perpetratorum, iuxta regni consuetudinem 
racione dictarum possessionum et porcionum possessionariarum quibus
piam persolvere debendorum satisfaccionem impenderent et quaslibet por
ciones possessionarias titulo pignoris erga manus alienas, iuridice per 
ipsum dominum prepositum approbandas, propriis eorum denariis rectificare 
ac redimere eidem domino preposito dare et assignare, hoc non preter
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jnisso, ut si aliqui dicto preposito aliqua facta potenciává et damna 
in tenutis dictarum possessionum faceret, tunc tales idem dominus prepositus 
in presenciam domini palatini vel iudicis curie regie in causam attrahere 
et in presencia iudicis ipsius cause procuratores ipsorum nobilium 
ipsam causam propriis eorum expensis exequi deberent tali vinculo medi
ante, ut si prenominati domini et nobiles omnia premissa vel aliqua ex ipsis 
facere nollent, ex tunc premissa concordia et possessionaria divisio pro 
nihilo haberetur, et eedem possessiones ac porciones possessionarie totales 
pacifice erga manus dicti domini prepositi remanerent, ipsique domini 
de Marchaly et nobiles de Berzenche adversus ipsum dominum prepositum 
in trecentis marcis denariorum gravis ponderis salva porcione iudicis 
convincerentur. Secunda vero earum patens prefati capituli Quinqueeccle- 
siensis, sabbato proximo ante festum beatorum Cosme et Damiani mar
tyrum, anno domini millesimo quadringentesimo undecimo emanata decla
rabat, quod prefatus Andreas prepositus ab una, item antedictus Dionisius 
de Marchaly onus Nicolai fratris sui in se assummendo, coram ipso capi
tulo constituti, fuissent confessi, quod licet iidem domini de Marchaly 
porciones eorum possessionarias, videlicet rectas medietates possessionum 
Kyspech, Pelpech, Balaspech et Kamand vocatarum divisionaliter deventas 
eidem Andree preposito usque vitam suam utendas relinquissent et tandem 
ipsum prepositum ' de eisdem exclusissent, utilitateque earumdem percipi 
fecissent, tamen ordinantibus probis viris taliter concordassent, quod 
idem Andreas prepositus predictas porciones possessionarias annotatorum 
dominorum de Marchaly, porciones videlicet condam Nicolai de Pech, quas 
tempore Stephani filii Blasii patris ipsius Nicolai (így) et Petrus de Pech 
tenuissent et possedissent, cum omnibus earum utilitatibus ad easdem 
spectantibus et pertinere debentibus, eisdem dominis de Marchaly iure 
perennali tenendas remisisset tali modo, quod ipsi domini de Marchaly in 
aliis medietatibus, quas predictus Stephanus tenuisset, idem prepositus in 
sua (et) domine Susanne sororis sue personis possideret, eundem preposi
tum et predictam sororem suam et ad ipsos pertinentes ab omnibus 
impetitoribus, itam ex parte ipsorum, quam aliorum fratrum eorum et ad 
ipsos pertinentes (igy) pacifice conservarent, et deinceps quandocunque per 
officiales et iobagiones ipsontm dominorum de Marchaly eidem preposito 
et ad ipsum pertinentibus aliqua damna seu nocumenta perpetrarentur, 
extunc iidem domini de Marchaly vel officiales eorum presente testimonio 
capituli ecclesie Jauriensis vel uno ex iudicibus nobilium comitatus eius
dem, superinde iudicium et iusticiam ipsi preposito et ad ipsum pertinen
tibus absque omni lite impendere tenerentur, tali vinculo mediante, quod 
si prenominati domini de Marczaly premissa facere non curarent ex tunc 
premissa concordia et possessionaria divisio per ipsas partes modo pre- 
misso facta pro nihilo haberetur et eedem possessiones et porciones pos
sessionarie prefati condam Nicolai de Pech totales pacifice erga manus 
dicti prepositi pleno iure prout antea tenuisset remanerent possidende, 
ipsique domini de Marchaly adversus eundem prepositum in trecentis
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marcis denariorum gravis ponderis, salva porcione iudicis ante litis ingres
sum deponendo, convincerentur ipso facto. Insuper idem Dionisius de 
Marchaly in sua ac prenominati domini Nicolai vaivode fratris sui per
sonis in recompensam premissarum trecentos florenos in nova moneta ipsi 
preposito solvere assumsissent, in terminis literis in eisdem declaratis, 
tali obligamine mediante, quod si aliquem terminum predictorum preter- 
mitterent insolutum, semper in pena dupli convincerentur. Preterea partes 
predicte super universis birsagiis et factis potenciariis se se mutuo, spe
cialiter vero idem prepositus super trecentis marcis, in quibus iidem 
domini de Marchaly adversus ipsum convicti fuissent, necnon super non 
deposicione iuramenti, quod iidem domini de Marchaly adversus ipsum 
prepositum coram conventu Symigyensi facere debuissent, singulosque 
familiares et officiales eorumdem ad ipsos pertinentes super universis 
damnis ac iniuriis reddidissent et commisissent expeditos; universas eciam 
eorum literas causales, exceptis literis divisionalibus et composicionalibus 
sub sigillo dicti conventus Zaladiensis confectis, vanas, cassas et inanes 
reddidissent carituras (így), aliis eciam articulis et condicionibus literis 
in eisdem declaratis. Tercia vero earum prefati capituli Jauriensis ammo- 
nitoria, tercio die festi beati Blasii martyris et quarta capituli ecolesie 
Quinqueecclesiensis obmissionalis quinto die octavi diei festi beati Georgii 
martyris ambe anno domini millesimo quadringentesimo duodecimo suborte 
decantabant, quod regius et ipsius capituli Jauriensis homines Dionisium 
filium Stephani de Marchaly in possessione Kyspech repertum anmio- 
nuissent verbo regio, ut ipse cum Nicolao fratre suo et aliis nobilibus de 
Berzenche, Jacobo filio Thome de Hwzywthoth de dote et rebus parafer- 
nalibus nobilis domine relicte Stephani de Pech satisfacere, porciones- 
que Andree prepositi a domina Susanna redimere et eidem preposito 
reddere teneretur, qui quidem Dionisius retulisset, quod ipsi talia literalia 
instrumenta haberent, per que se a solucione dictorum iurium dotali- 
ciorum expedire possent, huiusmodique instrumenta octavo die festi 
beati Georgii martyris tunc venturi in dicto capitulo ecclesie Quinque
ecclesiensis exhibere assumsisset, ad quorum exhibicionem non venissent 
nec misissent. Adhuc iidem actores duas literas, unam antedicti (így) 
conventus Pechvaradiensis, secundo die festi sanctorum Philippi et Jacobi 
apostolorum, anno domini millesimo quadringentesimo secundo et aliam 
memorati (így) conventus sancti Martini sacri montis Pannonie statuto- 
riam in festo annunciacionis Marie, anno domini millesimo quadringentesimo 
quinto, domino nostro regi relatorie rescriptam manifestabant, quod dómi- 
mus Andreas prepositus ecclesie sancti Johannis Baptiste de castro Quin- 
queecclesiensi filius Pauli de genere Pech coram ipso conventu constitutus 
fuisset confessus, quod ipse totales possessiones suas Kyspech, Pelpech 
Balaspech et Kamand vocatas in comitatibus Vesprimiensi et Jauriensi 
situatas, quas alias nobili domine Susanne consorti Michaelis de Haly 
pro quadam certa summa pecunie impignorasset simul cum iobagionibus, 
locis sessionalibus tributo montis, molendinis, silvis, pratis et aliis utili-
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tat ibus et pertinenciis ad easdem spectantibus universis, eidem nobili 
domine Susanne ac Blasio, Stephano et Michaeli filiis Nicolai dicti Baroch 
de Jaar necnon Dominico de Salamon et Anthonio filio eiusdem, pro 
sexcentis florenis aureis plene ab eisdem habitis et receptis, tamdiu donec 
idem Andreas prepositus easdem redimere posset ab eisdem, impignorasset, 
assummens idem Andreas prepositus eosdem nobilem dominam ac Blasium, 
Stephanum et Michaelem filios Nicolai necnon Dominicum et Anthonium 
,in dominio dictarum possessionum usque tempus redemcionis earumdem 
propriis suis laboribus et expensis contra quoslibet impetitores conservare ; 
Andreas itaque de Holy homo regius et frater Paulus sacerdos per ipsum 
.conventum in testimonium datus, ad faciem supradictarum poicionum pos- 
sessionariarum Kamand, Chee (így), Kyspech, Felpech et Balaspech, con
vocatis commetaneis et vicinis accedendo ad easdem possessionariasporciones, 
salvis iuribus nobilium dominarum Apoline relicte et Dorothee filie Nicolai 
de dicta Pech in eisdem possessionibus concernentibus, prefatis Dominico 
de Salamon et nobilibus dominabus Susanne et Clare filiabus Emerici de 
Zalonok (így) nullo contradictore apparente titulo pignoris possidendas 
.statuissent. Ipsarum itaque literarum exhibicionibus factis, ipsi actores 
premissa exhibere (így) literalia instrumenta per ipsos in causam attractos 
.exhibere postularunt, ubi annotatus Georgius filius Lorandi et Stephanus 
literatus de Mykla, primo septem literas demonstrarent., quarum prima 
capituli ecclesie Yesprimiensis sabbato proximo post festum exaltacionis 
sancte crucis anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo nono 
.patenter confecta, magistros Gregorium, Stephanum, Lukachium et Apor 
. filios comitis Mark de genere Pech extitisse explicabat. Secunda vero 
.ipsarum prefati capituli Jauriensis, feria sexta proxima ante festum 
beati Georgii martyris, anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
primo clause confecta, domino Earulo regi ad suum regium literatorium 
mandatum rescripta continebat, quomodo ipsius domini Karuli regis et 
prefati capituli Jauriensis homines literis in eisdem nominati in comitatu 
Jauriensi procedendo, facta diligenti inquisicione palam et occulte a vicinis et 
commetaneis nobilibusque de generacione Pech talem se scivisse veritatem 
retulissent, quod prenominati Georgius (így), . Stephanus, Lukachyus et 
Apor filii comitis Mark progenitores scilicet Stephani filii Iwahon filii 
dicti Georgii (így) ac Demetrii et Johannis filiorum dicti Stephani filii